
UCHWAŁA NR VI/84/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kobysewo, obr. Kobysewo, gm. Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę:

1. ulicy „Żurawia" dla nieruchomości położonej w miejscowości Kobysewo, obr. Kobysewo, gm. Przodkowo 
na działce o numerze ewidencyjnym gruntu 95/12.

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 w sposób graficzny obrazuje załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: BC6BE916-9B6B-457C-8DA5-9392C509B1EF. Podpisany Strona 1



Id: BC6BE916-9B6B-457C-8DA5-9392C509B1EF. Podpisany Strona 1




